
ストップ！未成年者飲酒・飲酒運転。お酒は楽しく適量で。
妊娠中・授乳期の飲酒はやめましょう。のんだあとはリサイクル。

流通専門誌

タイアップ企画

4月 5月

実施
期間 2018年4月１日（日）～5月31日（木）

キリンビール連続陳列コンテスト
2018年

RTD
平素より、弊社商品に多大なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上
げます。この度は「キリンビール連続陳列コンテスト」に多数の
ご応募をいただき、誠にありがとうございました。
テーマ訴求、創意工夫にあふれる多数の売場展開の中から、厳
正なる審査の結果、入賞店舗様が決定しましたので、ここに発
表させていただきます。今後も弊社商品のより一層のご拡販を
賜りますようお願い申し上げます。

結果
発表

20
万円

最
優
秀
賞

5
万円

優
秀
賞

宗形商店 横塚店様（福島県）

Aコープ宮城店様（群馬県）

マルナカ脇町店様（徳島県）

マ
ル
イ
大
福
店
様（
岡
山
県
）

メ
ガ 

土
崎
店
様（
秋
田
県
）

ウエスタンパワーズ様（北海道）

マルナカ東予店様（愛媛県） マルナカ立花店様（愛媛県） お酒のエスエス今治店様（愛媛県） バッカスアプト店様（鳥取県） バッカス勝山店様（岡山県）

この度は最優秀賞を頂き大変光栄に思っております。今回の陳列は
ボリューム感を出すのはもちろん、缶チューハイの種類の豊富さを
目立たせ、お客様のニーズに沿った商品を手に取って頂けるよう意
識しながら陳列しました。今後もキリン商品群の販売強化をしなが
ら、お客様を飽きさせない魅力的な陳列ができるよう取り組んでい
きたいと思います。

受賞コメント

左から、金子 大作（キリンビール㈱福島支社営業部）、木内 麻土香（宗形商店横
塚店 酒販担当）、小林 誠（宗形商店横塚店 店長）、須藤 博行（宗形商店横塚店 
酒販担当）、杉原 貴幸（キリンビール㈱東北MD支社福島エリア）、遠藤 慶子（宗
形商店横塚店 酒販担当）


